Cursos: Administração - Ciências Biológicas - Ciênc ias
Contábeis – Direito - Engenharia Ambiental - Pedago gia

Avenida Portal do Lago, Quadra 09, Lotes 01 a 28, B airro Portal do Lago – Caldas Novas – Go.
CEP 75.690-000 – Cx. Postal 204 – Fone – Fax (0XX64 ) 453 7880

www.unicaldas.edu.br   E-mail unicaldas@unicaldas.edu.br

UNICALDAS: CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR PRA VOCÊ

______________________________________________________________________________

PORTARIA 09/2016

PORT – DIR/UNICALDAS / 009/16
Nomeia o Coordenador do Núcleo  de
Ensino a Distância (EAD) da IES.

O Diretor da Faculdade de Caldas Novas – UNICALDAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais designa, pela presente o Professor Sr. THIAGO FELIPE

DOMINGOS DIAS FERNANDES , para ocupar, de forma gratificada, o cargo de

Coordenador do Núcleo  de Ensino a Distância (EAD) da UNICALDAS – Faculdade de

Caldas Novas. Seguindo e cumprindo a Portaria nº 4.059 de 10/12/2004 onde permite

que 20% (vinte por cento) da carga horária total dos cursos presenciais poderá ser

ofertada na Plataforma UNICALDAS VIRTUAL e demais prerrogativas regimentais e as

previstas em lei, respondendo por todas as responsabilidades do cargo.

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando as

disposições em contrário.

Dado e traçado no gabinete do Diretor.

Caldas Novas, 30 de junho de 2016.

ÍRIS GONZAGA DE MENEZES

Diretor Geral